BESALÚ-Sant Pere, memòria de contarcte MC24
Reparacions de cobertes i façanes de l´església de Sant Pere de Besalú

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 H100Z000 u Part proporcional de mesures de proteccions i instal·lacions de seguretat i salut, a justificar a
la direcció facultativa.

909,65 €

(NOU-CENTS NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-2 K218Z281 m2 Repicat d'arrebossat de morter de calç, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

17,15 €

(DISSET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-3 P122-628J d Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb
motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega
útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de
dimensions 150x75 cm

315,52 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 P1471-65NL u Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat
segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac químic

30,47 €

(TRENTA EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-5 P1R2Z6RJ6 m2 Neteja de plantes i herbes de cobertal, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre

[...]

P-13 P4FE-ES3H m3 Paret estructural per a revestir de 11,5 cm de gruix i resistència a compressió 7 N/mm2, de
maó calat hidrofugat, R-20 de 240x115x75 mm per a revestir, categoria I, HD, segons la
norma UNE-EN 771-1, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R
segons UNE-EN 197-1, en sacs

466,35 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-14 P525Z-5RWZ m Reposició de minvell de travertí encastat al parament i aferrat amb morter de calç hidràulica
NHL-3.5, de forma troncocònica com la existent, inclou les tasques de repicat i col·locació.

69,33 €

(SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

[...]

P-26 P8N1-628Q m Reparació de cornisa de pedra calcària, amb extracció, substitució de peces trencades i
soltes, repàs de junts, preparació d'un encaix al parament vertical, fet per
conservador-restaurador, amb mitjans manuals càrrega manual de runa sobre camió o
contenidor, amb grau de dificultat mig

209,59 €

(DOS-CENTS NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-27 PB70-HC6Z u Placa amb anella, d'acer inoxidable, per a fixació d'arnès de seguretat, fixada amb cargols
d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1

40,19 €

(QUARANTA EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-28 PB70-HC70 m Cable d'acer inoxidable 316, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a

[...]

P-29 PB70-HC74 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos
terminals d'acer inoxidable, un d'ells amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols
d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable
amb elements protectors, segons UNE_EN 795/A1

409,42 €

(QUATRE-CENTS NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-30 PB70-HC77 u Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'acer inoxidable, fixat amb
cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1

78,24 €

(SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-31 PD14-78QF m Baixant de tub de fosa grisa segons UNE-EN 877 de DN 125 mm, per a unió de campana
amb anella elastomèrica d'estanquitat, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb
brides

118,06 €

(CENT DIVUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-32 PD16-HAWZ m Baixant de tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal plegada, de diàmetre nominal 120
mm i de 0,6 mm de gruix, incloses la casoleta de cap de baixant, les peces especials i fixat
mecànicament amb brides